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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展
(配合課程)

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

1.1

1 期考後活動 下學期期考後 P.1-P.6 573 $28,135.00 $49.10 E1, E2 跨學科（其他）

學校透過舉辦不同的試後活動，例

如參觀樹屋農莊、English Fun

Day、數學活動日等，大大豐富了

學習經歷，擴閱視野。

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 小六教育營及升中講座 2/5/2024 -4/5/2024 P.6 124 $15,186.00 $122.47 E1, E2 價值觀教育

學生們積極參與，對升中生活有了

更深入的了解。活動設計合理，促

進了同學間的交流與合作。

✓ ✓ ✓

3 各項活動/比賽報名費及交通費 10/2023 -6/2024 P.1-P.6 573 $44,129.10 $77.01 E1, E2 跨學科（其他）
本年度持續帶領學生參與校外比賽

，為學生提供不同的學習機會。
✓ ✓

4 學校旅行 15/3/2024 P.1-P.6 573 $13,874.00 $24.21 E1, E2 價值觀教育 學生投入學習活動，成效良好。 ✓ ✓ ✓

5 宗教活動                                                  10/2023 -7/2024 P.1-P.6 573 $25,004.00 $43.64 E1, E2
德育、公民及國

民教育

老師觀察所得，活動內容能啟發學

生以天主教信仰為基礎面對生活，

學生亦積極投入活動。

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8 戶外常識日參觀                       10/2023 -7/2024 P.1-P.3 256 $5,478.00 $21.40 E1, E2 常識

學生投入學習活動，豐富他們的學

習體驗，而且利用參觀的過程補足

課本上實物或實景的缺乏。

✓ ✓ ✓

9 足球校隊訓練 10/2023 -7/2024 P.3-P.6 30 $18,528.00 $617.60 E5 體育
學生投入訓練及表現積極，並通過

團體合作，培養出個人品德及禮貌
✓

10 籃球校隊訓練 10/2023 -7/2024 P.3-P.6 51 $9,000.00 $176.47 E5 體育

學生投入訓練及表現積極，並通過

常規訓練，明白紀律及團結精神的

重要。

✓

11 乒乓球校隊訓練 10/2023 -7/2024 P.3-P.6 20 $5,682.00 $284.10 E5 體育

學生表現積極，技術提升明顯。透

過群體練習與比賽，他們增強了技

巧與團隊合作精神。

✓

12 花式跳繩校隊訓練 10/2023 -7/2024 P.2-P.6 20 $14,723.00 $736.15 E5 體育 學生投入訓練及表現積極。 ✓

13 花式足球校隊訓練 10/2023 -7/2024 P.3-P.6 20 $19,374.00 $968.70 E5 體育 學生投入訓練及表現積極。 ✓

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

天主教聖華學校

23-24學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

附件8.11.3



14 英語話劇小組尖子培訓 10/2023 -7/2024 P.4-P.6 20 $30,413.00 $1,520.65 E5 英文

學生們展現了創意與表演才能，積

極投入劇本排練。口語表達能力明

顯提高，並增強了團隊合作精神。

✓ ✓

15 閃避球及躲避盤校隊訓練 10/2023 -7/2024 P.4-P.6 30 $12,305.00 $410.17 E5 體育

學生們展現出良好的團隊合作與運

動精神，積極參與訓練及比賽。遊

戲中增強了體能和戰略思維。

✓

16 編程校隊訓練                                                          10/2023 -7/2024 P.4-P.6 20 $15,278.00 $763.90 E5 跨學科（STEAM）

學生們展現出強烈的學習熱情，編

程能力提升明顯。透過團隊合作與

實作專案，他們的問題解決能力和

創造力增強。

✓ ✓

17 手鐘尖子培訓 10/2023 -7/2024 P.4-P.6 20 $9,600.00 $480.00 E5 藝術（音樂）

學生們展示了良好的合作精神與音

樂基礎，演出效果受到了好評。透

過練習，他們的節奏感與協調能力

明顯提升。

✓ ✓

18 中文辯論隊訓練 10/2023 -7/2024 P.4-P.6 20 $13,216.00 $660.80 E5 中文

學生們表現出色，思維敏捷，口才

進步顯著。團隊合作與辯論技巧均

有提升，激發了學習熱情。

✓ ✓

19 奧林匹克數尖子課程 10/2023 -7/2024 P.4-P.6 50 $19,685.00 $393.70 E5 數學

學生們展現了卓越的數學思維與解

題能力，透過模擬比賽與實作練習

，進一步提升學生的應用能力與競

爭力。。課程設計富挑戰性，激發

學生潛力。

✓ ✓

20 校運會     30/11/2023 P.1-6 573 $19,708.00 $34.39 E1, E5 體育

學生們熱情參與，各項比賽展現出

色的團隊精神與競爭力。活動氛圍

熱烈，增強了校園凝聚力。

✓

21 中華文化日 18/6/2024-19/6/2024 P.1-P.6 573 $5,925.60 $10.34 E5, E7 中國歷史文化

學生積極參與，並穿著中國特色服

飾回校，透過不同活動，例如活字

印刷、古代投壺、民族服飾等，感

受中國文化。

✓ ✓

22 聖華喜閱日 10/2023 -7/2024 P.1-P.6 573 $5,000.00 $8.73 E1, E5 跨學科（其他）

學生享受活動,師生積極參與。配合

本學年學習主題,提高學生閱讀氣

氛。

✓ ✓

23 生涯規劃課程 18/6/2024-19/6/2024 P.5 94 $45,000.00 $478.72 E1 生涯規劃

透過兩天的模擬體驗，學生表現積

極，經歷了未來十年人生，使學生

更珍惜自己現在的學業及人際關係

，並學會以正面態度，面對成長路

上的挑戰，為學生帶來正向改變。

✓ ✓ ✓ ✓

24 幼童軍活動 10/2023 -7/2024 P.4-6 40 $1,345.00 $33.63 E1, E7 領袖訓練 學生投入訓練及表現積極。 ✓ ✓ ✓ ✓

25 小小藝術體驗日 26/6/2024 P.1-6 573 $5,400.00 $9.42 E1 藝術（視藝）

在「小小藝術體驗日」活動中，學

生積極參與，創意表現豐富。透過

繪畫與手作，激發了他們的藝術潛

能。

✓

26 創藝學坊 10/2023- 7/2024 P.1-6 573 $7,775.90 $13.57 E1, E5, E7 跨學科（STEAM）

學生享受教學活動,拓寬了學生學習

基礎和視野，豐富全方位學習經

歷。

✓ ✓ ✓

27 中秋活動                                                                      28/9/2023 P.1-6 573 $2,386.00 $4.16 E1 國家安全

本年度中秋活動圓滿成功，學生參

與熱情高漲，增進了對傳統文化的

理解。活動包括猜燈謎及燈籠，激

發了創意與團隊合作精神。

✓

28 數學活動日 28/6/2024 P.1-6 573 $3,870.50 $6.75 E1 數學

本年度數學活動日反響熱烈，學生

們積極參與各項遊戲與挑戰，提升

了數學理解和解題能力。教師互動

良好，提供實用指導，讓學生能體

會數學的生活價值。

✓ ✓



29 歷奇及紀律訓練 10/2023- 7/2024 P.5 94 $15,600.00 $165.96 E1, E5 領袖訓練

學生展現出良好的團隊合作與堅韌

精神。透過各項挑戰，他們學習遵

守紀律並克服困難，提升了學生的

應變能力與領導技巧。

✓

30 風紀領袖訓練                       21/11/2023、12/3/2024 P.4-P.6 104 $13,000.00 $125.00 E6 領袖訓練
學生投入訓練及表現積極，並加強

了風紀團隊的團隊精神
✓ ✓

31 風紀日營                              14/6/2024 P.4-P.6 104 $7,328.50 $70.47 E1 領袖訓練

在「風紀日營」活動中，學生們的

紀律意識明顯提升，參與度高。透

過各項規範與活動，引導他們了解

責任與自我管理。

✓ ✓

32 開心學英語日營 25/11/2023 P.4-P.6 64 $11,250.00 $175.78 E1 英文

學生們展現了極高的學習熱情，透

過互動遊戲提升了英語口說能力。

活動氛圍輕鬆愉快，有效促進語言

學習，讓學習更具趣味性與實效

性。

✓ ✓

33 聖華森之國開放日 18/5/2024 P.1-6 573 $28,946.00 $50.52 E1, E5, E7 跨學科（其他）

學生積極參與活動，氣氛熱烈，有

效增加學生表演機會，提升學生的

自信。

✓ ✓ ✓

34 English Fun Day 10/2023-7/2024 P.1-6 573 $19,841.00 $34.63 E1 英文

學生們積極參與各項英語遊戲，學

習興趣高漲。透過互動與合作，有

效增進了英語能力，持續提升學生

的英語水平與信心。

✓ ✓ ✓

35 聖誕報佳音 10/2023-7/2024 P.1-6 45 $8,407.30 $186.83 E1, E2 藝術（音樂）
學生享受其中,師生積極參與，一起

宣揚福音。
✓ ✓

36 中文話劇訓練 10/2023-7/2024 P.4-6 20 $8,665.00 $433.25 E5 藝術（其他）

學生投入訓練及表現積極，展現出

色的表演能力與團隊合作精神，提

升了語言表達技巧，並增進了他們

的創意與自信。

✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

8,695 $509,058.90

1.2

1 廣州番禺歷史文化及科技探索之旅 18/4/2024 P.5 100 $4,477.50 $44.78 E2,E4 國家安全

學生投入享受，表現積極。交流團

可讓學生深入了解中國的文化、歷

史和科技，增加他們對自己國家和

中國的認識和尊重。

✓ ✓

2 廣州城市規劃發展及自然生態探索之旅 18/4/2024 P.6 87 $3,876.60 $44.56 E2,E4 國家安全

學生投入享受，表現積極。交流團

可讓學生深入了解中國的文化、歷

史和科技，增加他們對自己國家和

中國的認識和尊重。

✓ ✓

3 深圳創新科技及與經濟發展之旅 18/4/2024 P.4 118 $4,512.00 $38.24 E2,E4 國家安全

學生投入享受，表現積極。交流團

可讓學生深入了解中國的文化、歷

史和科技，增加他們對自己國家和

中國的認識和尊重。

✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

305 $12,866.10

9,000 $521,925.00

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項總開支

第1項總開支



編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 添置全方位活動學習用品 教師於全方位學習課節使用各項物資$20,484.90

2 魚菜共生系統維護及消耗品費用 維護魚菜共生園的物資 $1,375.00

3 主題週活動材料費用 主題週活動的物資 $4,981.00

4 校隊隊服 校隊比賽用 16975

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$43,815.90

$565,740.90

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

573

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等）

職位： 活動主任

受惠學生人數︰ 573

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 梁皓為主任

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源


